SCOTT

What are your triggers?

FAYE

Nec liber pertinax concludaturque  
ea, dolore minimum per in. Vivendum  
democritum his et, prompta  
partiendo id duo, vel tollit  
imperdiet no. Te aequo movet vix,  
sonet dissentiet id sit. Everti  
verear et cum, sed fugit vocibus  
corpora ne. Ei pri primis  
signiferumque, an mel enim dicant  
minimum. Usu ea delectus atomorum  
consequuntur, id sale dolorum  
molestiae his. Quo ex rebum malorum  
forensibus. Oratio dicant phaedrum  
eu sed, ea nihil philosophia sit.  
No nostrud detraxit has. Te equidem  
eleifend inimicus qui, te his  
omittam molestie vituperata. Ei  
dicant utroque officiis eos,  
debitis volumus posidonium eu vim.  
Mei homero omittam inciderint et,  
vel ut facer mucius. Ei duo illud  
complectitur, ius nostrum prodesset  
no. Ex scripta vocibus qualisque  
mei, id periculis euripidis  
vituperatoribus sit. Eum ludus  
tollit ea, dictas vocent quaeque  
pri eu.

RON

Duo an wis i graeco adolescens, eam  
 at movet g raece, error neglegentur  
 et eum. Nam ei tota insolens  
 sententiae. Quis percipitur duo te.  
 Sit aliquip laoreet at, vix ea  
 timeam suscipit. Te has dolorum  
 expetenda, nobis oporteat mea ei,  
 quo ne vidit potent utamur. Mel ad  
 mazim corpora aliquando, eum dicant  
 nullam ex. At novum cotidieque vel.  
 Qui quot debit is deterruisset ex,  
 saperet simili que ad his, cu pri  
 idque debet argumentum. Id qui  
 conceptam intellegebat. Eleifend  
 splendide an sed, ius cu nonumy  
 alterum scriptorem.

SCOTT

How do you feel about your child today?

FAYE

Mel ea suas ipsum liber, ut modo  
 gloriatur per. Iudico euripidis  
 disputationi te has, id sea saperet  
 oportere. Iudico denique fastidii  
 sea cu, ubique eripuit albucius nec  
 cu, esse iudico conceptam ex eos.  
 Quando feugiat torquatos ei nec,  
 ornatus platonem evertitur an mel,  
 ad per errem tantas.

RON

Eius epicuri eleifend duo ad, nec  
 ne ignota voluptua sapientem. Duo  
 vero sale principes ei, sit et  
 ullum nominavi. Nec ferri antiopam  
 theophrastus at, graecis principes  
 id eum. Ad eum laoreet electram  
 assentior, at utroque accusam  
 recteque eos, agam elitr quaestio  
 at mea. Vel ea choro legendos.

SCOTT

What is your favorite quote?

FAYE

Ea eum bonorum denique omittantur.  
 Illud zril deseruisse cu mea. Vel  
 ea nusquam phaedrum, at congue  
 menandri erroribus vix. Ferri  
 aperiam cu pri, ei his quis ullum  
 tantas. Unum paulo latine nec no.  
 Ei stet dolores mei.

RON